二、工程承包范围

承包范围：本工程施工图纸及有关附件所显示的全部工程内容。

三、合同工期：

计划开工日期： 年 月 日

计划竣工日期： 年 月 日

合同总工期为。

四、质量标准

本工程施工质量必须达到设计图纸中的技术要求，工程质量验收标准按照国家、上海市和行业质

量检验评定标准，确保一次验收合格率 100%。

五、承包方式

依据施工图纸或招标清单所确定的工程承包范围和内容，由乙方以包工、包料、包质量、包工期、

包安全文明施工的方式实施总承包施工。

六、合同价款

金额（大写）：壹佰捌拾叁万叁仟玖佰零柒元叁角柒分（人民币）

￥：1833907.37 元。

七、合同文件及解释顺序

除协议条款另有约定外，组成本合同的文件及优先解释顺序如下：

（1）本工程合同协议书及约定条款

（2）设计施工图纸

（3）施工图纸答疑澄清及询标纪要文件

（4）本工程投标报价单（预算书）及其优惠、结算等各项承诺

（5）投标文件及其附件

（6）中标通知书或延续采购通知书、协议采购合同文件

（7）国家及上海市制定的标准、规范及有关技术文件

（8）合乎手续的工程量调整书面签证单（为完成施工图内容而增加的工程量签证）

（9）合同履行中发包人承包人有关工程的洽商、变更等书面协议或文件

[...]

计划开工日期： 年 月 日 计划竣工日期： 年 月 日

合同总工期为。

4.承包方式

依据施工图纸或招标清单所确定的工程承包范围和内容，由乙方以包工、包料、包质量、包工期、

包安全文明施工的方式实施总承包施工。

乙方不得将承包工程转让或分包（无论是整体还是部分），如有发生视作乙方违约，甲方有权终

止本合同，乙方将承担全部相应的法律责任和经济损失。

5.质量标准

本工程施工质量必须达到设计图纸中的技术要求，工程质量验收标准按照国家、上海市和行业质量检

验评定标准，确保一次验收合格率 100%。

6.合同价款

金额（大写）：壹佰捌拾叁万叁仟玖佰零柒元叁角柒分（人民币）

￥：1833907.37 元

投标报价中自报的安全文明施工费、其他措施项目费、单价措施项目费单价、各分项预算单价、

材料制品单价、机械单价、取费标准、优惠措施等，结算时一概不作调整。

7.合同文件及解释

7.1 合同文件应能互相解释、互相说明，本合同文件组成和解释顺序按照第一部分协议书内容执行。

7.2 当合同文件出现按上述顺序不能得到明确解释的情况时，在不影响工程正常进行的条件下，由双

方协商解决。双方协商不成时，按本合同文件第 34.2 款规定的争议解决办法执行。

8.语言文字和适用法律、标准及规范